
亚太星通数字化承载环境租赁服务项目-结果公告

(招标编号：TC239Q003)

本亚太星通数字化承载环境租赁服务项目（招标项目编号：TC239Q003），确定001 第1包：的中标人如

下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

联通（广东）产业互联网有限公司 894.874792万元(人民币)

二、其他公告内容

本公告的公告期为1日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为//。

四、联系方式

招标人：亚太卫星宽带通信（深圳）有限公司

地址：深圳市宝安区航城街道鹤洲社区洲石路743号深业世纪工业中心C栋1801

联系人：唐先生

电话：0755-23508761

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：深圳市南山区粤海街道科技园社区科苑路16号东方科技大厦201

联系人：张彩娟、徐威

电话：0755-27909972转8002

电子邮件：zhangcaijuan@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-27T16:48:42+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T15:53:02+0800
	BJ
	ePolicy




